
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

16.05.2017
г. Иркутск

№ 04т  -р

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-149 «О внесе
нии изменений в отдельные 
законы Иркутской области»

В связи с отсутствием поправок к проекту закона Иркутской области 
№ ПЗ-149 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской обла
сти», в соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-149 «О внесении измене
ний в отдельные законы Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять данный проект закона в 3-м чтении.

Председатель комитета И.А. Синцова


